[image: Герб черный-7]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

    Р Е Ш Е Н И Е

от   27 марта 2017г.                              с. Московское                                      №  7

Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги
 для населения  с. Московское от  МБУ ЖКХ  «Исток»

      Рассмотрев тарифы на жилищно-коммунальные услуги для населения  Московского сельсовета, получающего услуги от МБУ ЖКХ «Исток» на 2017 год, норматив потребления и вид прочих услуг МБУ ЖКХ «Исток» на 2017 год, представленные главой Московского сельсовета, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 17. п. 6 ч. 10 ст. 35 № 131- ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), от 04.10.2014г.,  руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования Московский сельсовет,  Совет депутатов Московского сельсовета

 РЕШИЛ:
       1. Утвердить тариф на жилищно-коммунальные услуги для населения с. Московское  по уборке твердых бытовых отходов от неблагоустроенного жилья в размере 32,00 руб. с человека (фактически проживающего) в месяц.
         2. Настоящее Решение вступает  в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» и на официальном сайте в сети  Интернет.
         3. Направить настоящее Решение для подписания и обнародования главе  Московского сельсовета  Алимову А.Н.

 Глава  Московского сельсовета                                 		А.Н. Алимов

image1.jpeg